2025 年 11 月 11 日

各 位

                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ

                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭

                          （コード：2185、東証スタンダード・名証メイン）

                           問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役ＣＦＯ  杉原 修巳

                                  （TEL．052－322－3386）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年９月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は 2025 年 12 月 19 日に開催予定の第 64 期定時株主総会の決議を経て正式決定する予定

です。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2024年11月11日公表）
前期実績

（2024 年９月期）
基 準 日 2025 年９月 30 日 2025 年９月 30 日 2024 年９月 30 日

１株当たり
配当金

28 円 00 銭

28 円 00 銭 44 円 00 銭

配当金総額 362 百万円 － 583 百万円
効力発生日 2025 年 12 月 22 日 － 2024 年 12 月 23 日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 (ご参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績(2025 年９月期) 24 円 00 銭 28 円 00 銭 52 円 00 銭
前期実績(2024 年９月期) － 44 円 00 銭 44 円 00 銭

２．理由
当社グループは、業績動向・財務体質、将来のための投資に必要な内部留保等を総合的に勘案し、

配当金額の継続的な増額をめざしていくことを基本方針としております。上記の基本方針と 2025 年 9
月期通期の業績等を総合的に勘案し、期末配当は直近の予想通り、１株当たり 28 円 00 銭とすること

といたします。その結果、2025 年 9 月期の年間配当額は中間配当と併せ、１株当たり 52 円 00 銭と

なります。

以上